
SMLOUVA
1501140664

č. 340/2017

o svozu a likvidaci směsného komunálního odpadu, uzavřená podle § 269 odst. 2 zákona 
č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku ve znění pozdějších změn a doplňků

mezi

dodavatelem; Technické služby Třeboň s.r.o.
Rybářská 811, 379 01 Třeboň 
zastoupené: jednatelem Petrem Tětkem 
IČ: 62502735
DIČ: CZ62502735
Bankovní spojení; Česká spořitelna Třeboň

č. účtu: 603181349/0800 ^
Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Č. Budějovicích, 
Oddíl C, vložka 4823.

odběratelem: Slatínné lázně Třeboň 
Lázeňská 1001 

379 01 Třeboň

Zastoupeným: PhDr. Milanem Kramárikem 

IČO: 25179896 DIČ:

IČP;1011284651

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek dodavatele provádět svoz a likvidaci směsného komunálního 
odpadu, kat.č. 200301 jehož soustřeďování je odběratelem zajištěno v odpadových nádobách 110 
litrů, 240 litrů (popelnice), kontejnerech 1.100 litrů (BOBR) nebo kontejnerech AVIA (otevřených 
či uzavřených) a odvoz s uložením na určenou skládku odpadů dle platného zákona o odpadech č. 
185/2001 Sb. § 17 odst.6 a závazek odběratele jako původce odpadu hradit úplatu za činnost 
dodavatele dle ceníku, který je přílohou č. 2 této smlouvy.

Obec: Třeboň
Ulice; ROHÁČ - Na Sadech 349

IL Místo plnění

fiiJ

1501140684



Odběratel se zavazuje zajistit, aby v den svozu (viz Příloha č. 1) byly nádoby vystaveny na dohodnuté 
odběrné místo nejpozději v 6.00 hod. Za odpadovou nádobu bude považována jen ta, která je řádně označená 
platnou nálepkou dodavatele.

Odběratel může operativně měnit smluvní počet odpadových nádob, příp. míst plnění, 
pouze na základě předchozí dohody s dodavatelem, a to písemnou formou.

Dodavatel oznámí včas odběrateli případnou změnu termínu svozu, pokud tato změna 
nebyla vyvolána nepředvídatelnými okolnostmi (vlivy počasí apod.).

111. Cena a způsob placeni

Cena za činnost dodavatele dle této smlouvy je stanovena dle ceníku, který tvoří 
Přílohu č. 2 této smlouvy. Při změně nákladů nebo daňového zatížení (kupř. změna sazby 
DPH) je dodavatel oprávněn ceník změnit. Změna ceníku nemůže mít zpětnou platnost.

Placení bude probíhat na základě daňového dokladu - faktury vystaveného 
dodavatelem a zaslaného na adresu odběratele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Dodavatel 
bude provádět fakturaci měsíčně a to do 15. dne následujícího měsíce.

Úhradu faktury provede odběratel bezhotovostním převodem na číslo účtu peněžního 
ústavu dodavatele uvedené na faktuře v dané lhůtě splatnosti.

V případě prodlení odběratele s úhradou faktury se sjednává smluvní pokuta ve výši 
0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

IV. Závěrečná ustanovení

Rozsah plnění dodavatele a časový rozvrh svozu odpadu je uveden v Příloze č. 1 k této 
smlouvě.

Dodavatel prohlašuje, že je dle platného zákona o odpadech osobou, která má ke své 
činnosti veškerá příslušná oprávnění k nakládání s odpady.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu je možno ukončit dohodou stran 
nebo výpovědí s šestiměsíční výpovědní lhůtou. V případě závažného porušení této smlouvy 
ze strany odběratele je dodavatel oprávněn smlouvu vypovědět s okamžitou účinností.

Smluvní strany si navzájem ručí za škody způsobené porušením povinností a závazků 
vyplývajících z této smlouvy.

Ve všech smlouvou neupravených věcech se použijí příslušná ustanovení zákona č. 
513/91 Sb., obchodního zákoníku a zákona o odpadech.

Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá strana obdrží po jednom.

V Třeboni dne 1. 1. 2017
T^nické sluiby Třeboň, s.r.o 
Ryl 
379 
IČ; 62Í 
Tei.: +42 
www.tsť

dodavatel

V dne

062502735 
.00

// / /



PŘÍLOHA Č. 1 - Rozsah plnění dodavatele a časový rozvrh svozu odpadu

Na základě požadavku odběratele bude prováděn svoz odpadu ze;

ks nádob 120 1 (popelnice)
3 ks nádob 240 1 (popelnice)
1 ks nádob U001(BOBR)

ks kontejnerů Avia 
svoz MC

1 X plasty, 1 X papír, 1 x sklo

časový rozvrh:
a) četnost svozu; 1 x týdně
b) den svozu; úterý, středa, čtvrtek, pátek

Účinnost ode dne; 1.1. 2017

LI



příloha c. 2 - CENÍK

a) svoz odpadu
odpadové nádoby 1201:
odpadové nádoby 2401; 5.000,-Kč + DPH/rok

1 ks plasty - 2.000,- KČ/rok 
1 ks papír - 2.000,- Kč/rok 
1 ks sklo - 1.000,- Kč/rok

kontejner Avia;
kontejner BOBR 1100 1: 20.000,- Kč + DPH/rok

b) pronájem nádob
odpadové nádoby 1101
odpadové nádoby 240 1: 3 ks x 360,- = 1.080,- Kč + DPH/rok 
odpadové nádoby 1100 1: ‘
kontejner Avia: .
svoz papíru, plastů MC - 1 vyvezení:

+ aktuální cena papíru á kg

Výše poplatku za kratší období je dána poměrnou částí sazby.

c) kontejner Avia
výkon vozidla:.......................................................................Kč/ujetý km
výkon posádky (řidič+závozník)........................................ Kč/za každých i započatých 15 min.

Tento ceník nabývá účinnosti dnem 1.1. 2017
lické služby Tfeboň, s.r.o.
" [1/11 

2^
iČ: éA02>35rUté-CZ62.502735 
Te).:U20^722 300 
www.t^trettok.cz ®

Dodavatel

IjJ.


